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Nyt logo markerer Sønderborg Varmes profil 
Sønderborg Varme tager nu et markant skridt ind i fremtiden med lanceringen af et nyt og 
moderne logo. Den nye visuelle identitet er med til at styrke billedet af Sønderborg Varme 
som en moderne og professionel organisation. 
 
I mere end 60 år har Sønderborg Varme været en stabil del af hverdagen i kommunen. Med det 
nye logo sender selskabet et klart signal om fornyelse og udvikling – både som energileverandør 
og som arbejdsplads. 
 
- Bestyrelsen har arbejdet med at modernisere vores visuelle identitet for at vise, hvem vi er i dag – 
og hvor vi er på vej hen. Logoet afspejler vores ambitioner om at være en nutidig, synlig og 
tillidsvækkende aktør, der skaber værdi for både forbrugere og lokalsamfund, siger Erik Wolff, 
direktør for Sønderborg Varme. 
 
Medarbejderne først 
Sønderborg Varmes medarbejdere var de første til at få et smugkig på det nye design, da det blev 
præsenteret ved selskabets årlige sommerafslutning den 13. juni. Her blev baggrunden for logoet 
og tankerne bag forandringen delt, og der var stor opbakning til det nye udtryk. 
 
- Det var helt naturligt at præsentere det for medarbejderne først. De er rygraden i Sønderborg 
Varme og spiller en vigtig rolle i at bringe vores nye visuelle identitet ud til vores forbrugere og 
samarbejdspartnere, fortæller Erik Wolff. 
 
Nu følger næste skridt, hvor logoet gradvist rulles ud i bybilledet på biler, bygninger, skilte, 
arbejdstøj, dokumenter og digitale platforme. Dermed vil borgerne i Sønderborg Kommune møde 
en endnu mere synlig og moderne version af deres lokale varmeselskab, hvor man er sammen om 
varmen. 
 
For yderligere informationer kontakt direktør for Sønderborg Varme, Erik Wolff, på 5151 4947 eller 
på mail ew@sfjv.dk 
 
Om det nye logo 
Sønderborg Varmes nye logo bygger videre på det tidligere design og formidler både kontinuitet og 
fornyelse. Den centrale hjerteform er skabt af to huse og symboliserer de hjem, selskabet hver dag 
leverer varme til – og den nære relation til forbrugerne. Farverne har tydelig betydning: Rød står for 
varmen og måden, Sønderborg Varme møder sine kunder på – med ordentlighed og ansvar. Grøn 
repræsenterer selskabets bidrag til den grønne omstilling. Resultatet er et enkelt og tidssvarende 
udtryk, der forener lokal forankring med et blik mod fremtiden. 
 
Om Sønderborg Varme 
Sønderborg Varme er et forbrugerejet varmeselskab, der leverer stabil, bæredygtig og 
konkurrencedygtig varme til tusindvis af hjem og virksomheder i Sønderborg Kommune. Vi spiller 
en aktiv rolle i den grønne omstilling og arbejder målrettet med fremtidssikrede løsninger, der 
skaber værdi for både forbrugere og samfund. Med stærke lokale rødder og fokus på innovation, 



ansvarlighed og fællesskab arbejder vi for at være hele kommunens varmeselskab – sammen om 
varmen. 
 


